
                                                                                                  

                            АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   25.08.2020                                 г. Моршанск                                      №  541 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.10.2018 
№ 874 «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального земельного контроля за использованием земель на 
территории Моршанского района Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от  26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических  лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля»,  постановлением 

администрации  района от 22.10.2019 № 951 «Об утверждении Порядка 

разработки  и  утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией Моршанского района» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести следующие изменения в  постановление администрации 

района  от 24.10.2018 № 874 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля за 

использованием земель  на территории Моршанского  района Тамбовской 

области»:  

        - п.1.2.  регламента дополнить  словами  следующего содержания: 

«Уполномоченным лицом отдела  по осуществлению муниципального 

земельного контроля является  ведущий  специалист  отдела». 

         2. Отделу организационной и кадровой работы администрации  района         

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                 П.М.Фетискин 

 

 

 

 

И.Е. Федякина 

8(47533)4-41-79 


